
 

« 16 » января 2020 года  №651 

с.Шаран 

 

О плане работы Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  

на 2020 год 

    

Рассмотрев предложения членов, Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Утвердить прилагаемый план работы Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Шаранский район на 2020 год. 

2. Членам Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Шаранский район обеспечить подготовку и проведение 

предусмотренных мероприятий на должном организационном уровне. Обращать 

особое внимание на организацию исполнения и контроль выполнения принятых 

решений. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 


